
 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I° Grado 

“Leonardo DA VINCI” - Autonomia 158 – Omignano - Gioi 
Via Nazionale, snc 84060 Omignano Scalo (SA) – Tel.0974/64009 

e-mail SAIC866002@ISTRUZIONE.IT – www.icomignano.edu.it – C.F. 90009630659 

Codice univoco IPA istsc_saic866002; Codice Univoco UFTANF 

 

SESSA

CILENTO

STELLA

CILENTO

Leonardo   da Vinci

 

▪ Ai Docenti Scuola dell’Infanzia/Scuola Primaria /1 grado 

 ▪ ALBO 

 ▪ Sito web 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive del personale docente per 
l’individuazione di eventuali Soprannumerari per l’a.s. 2025/2026. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 
relativa agli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28, definitivamente 
sottoscritto il 29/01/2025; 
VISTA la comunicazione interna prot. n. 1950 del 12/03/2025 relativa all’aggiornamento delle 
graduatorie interne d’istituto per l’a. S. 2024/2025 riferita alla mobilità 2025/2026;  
VISTA la pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale docente per 
l’individuazione di eventuali Soprannumerari per l’a.s. 2025/20262764 del 03/04/2025; 
ESAMINATI i reclami; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne definitive della scuola dell’Infanzia- 
Scuola Primaria – S.S. di 1° grado per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno 
scolastico 2025/2026.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                    Prof.ssa Daniela Ruffolo 

(Firma autografa omessa ai sensi  del d. lgs. n. 82/2005) 

 

mailto:SAIC866002@istruzione.it



